- Non antra sanctos rupibus | celant omnes abditos : | sunt [12095]  
 S. Clotildes, p. — 6×10. — P. *S<sup>e</sup> Geneviève Paris* (1739); *Vie et off. s<sup>e</sup> Clotilde* (Andely, 1822), 57-9.
- Non apex summus generisque splendor | erigit mentem, g. [12096]  
 S. Domnoius Genom., h. m. — 6×4. — O. P. *S<sup>i</sup> Laurent. Paris.* (1724).
- Non cæca sors inmundum regit | nec versat humanas vices ; [12097]  
 Feria iii, h. l. — 6×4. — BB. *Ambian.* (1746); *Bellovac.* (1741); *Bituric.* (1754); *Cathalaun.* (1756); *Nannet.* (1856); *Noviom.* (1764); *Pictav.* (1765); *Sarlat.* (1766).
- Non decus vanum vel iniqua laudis | aura Fernandum, n. [12098]  
 S. Ferdinandus Hispan., h. m. — 5×4. — O. P. *Hispan.* (1875), 71 : (1886), v. 86. AREVALO, 503.
- Non docilis pati frenos, | superba mens obstupeat ; | aud.. [12099]  
 Ss. Trinitas, p. (2 v.) — 10×4. — B. *Bisuntin.* (1851); M. *Rupellen.* (1855), cxxv. *Ange conduct.* (1852), 532-4.
- Non doctas nobis fabulas, | humana mens quas concipit, [12100]  
 Transfiguratio Dom., p — 12(11)×4. — MM. *Albien.* (1846); *Cadurc.* (1760), 619; *Cathalaun.* (1748), 615; *Cenoman.* (1749); *Constant.* (1778); *Noviom.* (1770); *Paris.* (1706); *Remen.* (1770), clxxvij; *Suession.* (1745), lxxvij.
- Non è sacerdotio | fratribus aut martyrio | Opportunæ clar.. [12101]  
 S. *Opportuna*, p. — 8×6. — M. *Parisien.* (1706).
- Non effusus tantum crux, | non acerbæ mortis horror | n. [12102]  
 Confessores, p. — 5×8. — M. *Lugdunen.* (1737).
- Non eget nostra Catharina laude, | ejus at mundus preci.. [12103]  
 S. Catharina Alex., h. — 8×4. — Laurentia STROZIA. — STR. H. 105.
- Non emittem, sed nec abjectam ferens | vestem, modes.. [12104]  
 S. Augustinus Hipp., h. 2 v. — 7×4. — Sim. GOURDAN. — Ms. : Paris, B. N., l. 14840, 691.
- Non esse sancti Pneumatis | opus putantes plurimi, | ut [12105]  
 Pentecoste, h. l. — 7×4. — Zach. FERRERIUS. — FERR. H. (1523), xix<sup>b</sup>.
- Non est amator fervidus, | qui perpeti recusat : | ..... [12106]  
 Cor Jesu, h. 5. — 6×2. — NILLES, *Fest. ss. Cordis Jesu* (1875), 370.
- Non est nostrum, Virgo pia, quantæ fuit gratiæ | ..... [12107]  
 Visitatio b<sup>e</sup> Mariae, p. — 11. — B. *Andegaven.* (1531), e. xxv<sup>d</sup>.
- Non exul atque inglorius | obit Salerni pontifex ; | quin s. [12108]  
 S. Gregorius VII papa, h. — 7×4. — Georg. HERCULANIUS. — HERC. *Carm.* 44.
- Non fert amatae Cyricus | illata matri verbera, | ortisque [12109]  
 Ss. Cyriens et Julitta, h. m. — 5×4,d. — S. B. *Nivernen.* (1677). GROSNIER,  
*S<sup>i</sup> Cyr et s<sup>e</sup> Juliette* (1868), 64.
- Non fœtor atri carceris | obseurat oris gratiam, | cœleste [12110]  
 S. Blandina, h. — 4×4,d. — S. GOURDAN. — Ms. : Paris, B. N., l. 14839, 472.
- Non fraus magnanimum, non favor aut minæ | athletam [12111]  
 S. Hilarius ep. Pictav (transl.), h. 2 v. — 7×4. — (S. GOURDAN.) — OO. PP.  
*cong. Gall. S<sup>i</sup> Bened.* (1860), 1, 20; *Pictavien.* (1833), 61 : (1836), h. 64.  
 w. 63. GUÉR. N. II, 541; H. SOLEM. 148.
- Non fuit Christus oneri | nec gravis moles pueri : *div.* n<sup>i</sup> 76 [12112]